Vistos, Ratifico a dispensa de licitação na contratação 
da empresa TERAPÊUTICA ACREDITE EIRELI, para prestação de 
serviço de internação psiquiátrica compulsória para tratamento do 
paciente N.O.S.F., usuário de álcool e drogas, por um período de 6 
(seis) meses, no valor de R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais), com 
fundamento na Determinação Judicial - Processo Digital Nº 0004322-
26.2017.8.26.0048, de acordo com o parecer da Procuradoria-Geral 
do Município constante nos autos e determino a publicação na 
Imprensa Oficial no prazo de 05 (cinco) dias, em conformidade com

[...]

Estância de Atibaia, por meio da Divisão de Fiscalização Urbanística, 
utiliza-se desta ferramenta para intimar o autuado da lavratura do 
Auto de Infração e Multa (AIM) nº 556/2020 - sanção de MULTA 
em 24/11/2020, no valor de 200 UVRMs (duzentas unidades de valor 
de referência do município), equivalentes a R$ 732,56 (setecentos e 
trinta e dois reais e cinquenta e seis centavos), à data da lavratura, 
pelo não atendimento da Notificação nº 730/2020, expedida em 
06/04/2020, referente à ordem de executar CAPINAÇÃO E 
LIMPEZA DE TERRENO em imóvel sito à Rua Antônio Laércio, 
Quadra P / Lote 05 - Jardim Brogotá, conforme Art.

[...]

A Secretaria de Mobilidade e Planejamento Urbano da Prefeitura da 
Estância de Atibaia, por meio da Divisão de Fiscalização Urbanística, 
utiliza-se desta ferramenta para intimar o autuado da lavratura do 2º 
Auto de Infração e Multa - AIM nº 138/2021 - sanção de MULTA 
em 31/03/2021, no valor de 1.200 UVRMs (hum mil e duzentas 
unidades de valor de referência do município), equivalentes a R$ 
4.567,56 (quatro mil, quinhentos e sessenta e sete reais e cinquenta e 
seis centavos), pelo não atendimento da Notificação nº 1.193/2020, 
expedida em 28/08/2020, referente parcelamento irregular do solo com 
vistas a estabelecer loteamento clandestino, em imóvel sito à Avenida 
Maria Luiza Rocca Borges, altura do nº 3800 - Rio Acima (Matrícula

[...]

Estância de Atibaia, por meio da Divisão de Fiscalização Urbanística, 
utiliza-se desta ferramenta para intimar o autuado da lavratura do 
Auto de Infração e Multa (AIM) nº 135/2021 - sanção de MULTA 
em 31/03/2021, no valor de 600 UVRMs (seiscentas unidades 
de valor de referência do município), equivalentes a R$ 2.283,78 
(dois mil, duzentos e oitenta e três reais e setenta e oito centavos) 
em conjunto com TERMO DE EMBARGO, pelo não atendimento 
da Notificação nº 136/2021, expedida em 29/01/2021, referente à 
execução de parcelamento irregular do solo com vistas a estabelecer 
loteamento clandestino em imóvel sito à Estrada Municipal Campo

[...]

Estância de Atibaia, por meio da Divisão de Fiscalização Urbanística, 
utiliza-se desta ferramenta para intimar o autuado da lavratura do 
Auto de Infração e Multa (AIM) nº 137/2021 - sanção de MULTA 
em 31/03/2021, no valor de 600 UVRMs (seiscentas unidades 
de valor de referência do município), equivalentes a R$ 2.283,78 
(dois mil, duzentos e oitenta e três reais e setenta e oito centavos) 
em conjunto com TERMO DE EMBARGO, pelo não atendimento 
da Notificação nº 1.085/2020, expedida em 24/11/2020, referente à 
execução de parcelamento irregular do solo com vistas a estabelecer 
loteamento clandestino em imóvel sito à Estrada Municipal Campo